Elaimen nimi
Pioni
Nattros
SAHRAMI
Pallas
MEIRAMI
Maija
Mymmeli
Talvikki
Saaga
Ripsa
Ratiritiralla
SALVIA
rusko
RETLIINI
InaFina
Taiga
PINKKI
Pipari
Tiuku

tina
Rampu
Tuuritar
Utu

Utu
Tupasvilla
Saanatar
Onnetar

Ylésjoen Pohjantahti
Hagan Tuuletar

Roihutar
Pikkumyy

Vakkamaen Utsjoki

Rustiikki
Uuniomena

Hagan TaivaanTuli
Kartanon Ruusunen
Pakasen Tuisku PSK

Pilros
SAARA
Pinja
Tempo
Tyrni

rina

Pipsa
naseva
Setsalea
Hagan Saura
Murunen
M. Salla
Tomera
Timantti
Nekku
Reea
Superpallo
Pihla

Kantakirja

12908129 S
322283 S

13676103 S
322999 S

50 322196 S
320694 S

12158560 S
13825760 S
13701533 S
13035140 S
13501806 S
13177471 S
13524846 S
13258674 S
13166490 S
13810248 S
13199927 S
12911080 S
13809777 S
13166493 S
12911097 S
14105884 S
14460929 S
13791625 S
13806334 S
13434667 S
322254 S

323010 S

14032954 S
323588 S

12820058 S
14475867 S
13520635 S
14105939 S
13703471 S
13104172 S
13872285 S
12821838 S
13524931 S
13205587 S
13852052 S
13864489 S
13364405 S
323248 S

12538185 S
13852015 S
13730289 S
320151 S

13639707 S
14105895 S
13852047 S
321982 S

13520640 S
13520669 S
322284 S

Omistaja

Niemela Jukka Pekka

Vesterbacka Gard

Ronkkd Jaakko ja Kaisa

Mty Kauniskangas

Rénkkd Jaakko ja Kaisa

Huittisten ammatti- ja yrittdjdopisto
Maatilan hoito ja palvelu Janne Kari

Ahde Asko ja Liisa

Heinonen Jari

Maatilan hoito ja palvelu Janne Kari
Harkanen Saija

Ronkkd Jaakko ja Kaisa

Kirppu Eetu

Soini Kirsti

Kvarnbackens Gard

Keurulainen Juha ja Sanna

Kirppu Eetu

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kyllénen Ari ja Tarja

Kvarnbackens Gard

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Ahde Asko ja Liisa

Timonen Kasperi

Heinonen Jari

Hoynala - Makitalo mty

Kirppu Eetu

Lumme Marjut

Harkanen Saija

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Maatilan hoito ja palvelu Janne Kari
Vakkamaki Johanna

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Harkanen Saija

Koivikon Kartano oy

Pakkasmaa Pauliina

Sandback Mikael

Kirppu Eetu

Nyman Tobia

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Valtanen Jussi

Kvarnbackens Gard

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Valikummun Tila Oy

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Harkanen Saija

Kyllénen Ari ja Tarja

Markkula Matti ja Liisa
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Valtanen Jussi

Kunta
Tervola
Kruunupyy
Vierema

Vierema
Kokemaki
Seinajoki
Lappajarvi
Parikkala
Seingjoki
Raasepori
Vierema
Miehikkala
Sastamala
Mustasaari
Konnevesi
Miehikkala
Tornio
Kuhmo
Mustasaari
Tornio
Tornio
Lappajarvi
Kitee
Parikkala
Eura
Miehikkala
Nurmijarvi
Raasepori
Tornio
Seinajoki
Vihti
Tornio
Tornio
Raasepori

Lohja
Kruunupyy
Miehikkala
Kruunupyy
Tornio
Hameenlinna
Mustasaari
Tornio
Ranua
Tornio
Raasepori
Kuhmo
Jokioinen
Tornio
Tornio
Tornio
Tornio
Tornio
Hameenlinna

NTM

A A NN~

-1
-1
-1
-1
-2
2
-2
-3
-3

4
4

-5
-5

-5
-5
-5
-5
-5

-5
-6
-6
-6
-6
-7
-7
-7
-7
-7
-7
-8
-8
-8
-8
-8
-8
-9
-9
-9
-9
-9
-10
-10
-10



Suometar
Paikia
Toikan Kulta
Patkalea
Savutuuli
Testeri

kiva

Sohjo
Tuisku
Kuura
Naksos
Rouva
Jasmiini
KUURANKUKKA
Tapiotar
Tadaa

Sippi
Tuomas
Primadonna
Uolita
Ojaniityn Pepsi
Setsotar
Tiitu
SAAME
Taiga
Tupsu
Ruska
Ojaniityn Netta
RITO

Piita

Olvi
Rosmari
Moystikki
Onnetar
Solros

13858318 S
322869 S
323009 S
323250 S
13701534 S
13852059 S
50 318252 S
13563890 S
13825762 S
318555 S
321984 S
13520656 S
50 316105 S
319232 S
14105882 S
13852046 S
13854828 S
13852040 S
322866 S
14105935 S
12645528 S
13746678 S
13806329 S
13531532 S
13791618 S
14105906 S
13468431 S
322873 S
13531524 S
322868 S
322455 S
13520649 S
320289 S
322461 S
13577791 S

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Lumme Marjut

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Heinonen Jari

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Pulkkinen Mty

Hyria Koulutus oy

Ahde Asko ja Liisa

Turpeinen Tom ja Jenna
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Pulkkinen Mty

Kyllénen Ari ja Tarja

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Nyman Tobia

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kavenius Markku

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Heinonen Jari

Pulkkinen Mty

Timonen Kasperi

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Niemela Hannu

Kavenius Markku

Pulkkinen Mty

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma
Sandback Mikael

Tornio -10
Tornio -10
Nurmijarvi -10
Tornio -10
Parikkala -11
Tornio -11
Hollola -11
Hyvinkaa -12
Lappajarvi -12
Pihtipudas -12
Tornio -12
Tornio -12
Hollola -12
Kuhmo -13
Tornio -13
Tornio -13
Kruunupyy -13
Tornio -13
Tornio -13
Tornio -13
Askola -13
Tornio -14
Parikkala -14
Hollola -14
Kitee -14
Tornio -14

-14
Askola -14
Hollola -14
Tornio -14
Tornio -14
Tornio -15
Tornio -15
Tornio -15

Kruunupyy -15



Isa

Pelson Huuma ET Psk
Sndkung Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Sndkung Psk

Pelson Huuma ET Psk
Sndkung Psk
Hagglunds Uman Psk
Aragorn F Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Pelson Huuma ET Psk
PaivolanNilsAslakPSK
PaivolanNilsAslakPSK
Pelson Huuma ET Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Josef Psk

Aragorn F Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Pelson Nietos

Pelson Prison PSK
Josef Psk

Pelson Nietos

Pelson Prison PSK
Pelson Prison PSK
Pelson Huuma ET Psk
Pelson Huuma ET Psk
Pelson Huuma ET Psk
Lokomo

Baba PSK

Pelson Huuma ET Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Kiviniemen Komia PSK
Aragorn F Psk
Hirsimaan Samaani Psk
Pelson Tundra Psk
PaivolanNilsAslakPSK
Paivolan Martti

Pelson Huuma ET Psk
Hagglunds Uman Psk
Uusitalon Nuttu PSK
Pelson Tundra Psk
Pelson Reijo

Pelson Huuma ET Psk
Hoévding Psk

Pelson Nuoskapallo
Hadar F Psk
Hagglunds Uman Psk
Kiviniemen Komia PSK
Pelson Huuma ET Psk
Uusitalon Nuttu PSK
Pelson Reijo
Hagglunds Uman Psk
Bisan Yrtti PSK
Uusitalon Nuttu PSK
Pelson Huuma ET Psk
Hadar F Psk

Emanisa

Snokung Psk

Hadar F Psk

Pelson Huuma ET Psk
Bisan Yrtti PSK

Bisan Revontuli Psk
Hagglunds Uman Psk
Lakasen Haituva Psk
Smedmans Orjan Psk
Lakasen Haituva Psk
Hagglunds Uman Psk
Bisan Yrtti PSK
Palkkion Kpoeka PSK
Lokomo

Kiviniemen Komia PSK
Baltazar F Psk
Hagglunds Uman Psk
Pelson Haka Psk
Palkkion Kpoeka PSK
Pelson Huuma ET Psk
Pelson Huuma ET Psk
Pelson Hanki

Bisan Revontuli Psk
Hagglunds Uman Psk
Aragorn F Psk

Pelson Ylistys
Hagglunds Uman Psk
Juntti

Peralan Uhmakas Psk
Baba PSK

Hagglunds Uman Psk
Hagglunds Uman Psk
Smedmans Orjan Psk
Bisan Yrtti PSK
Pelson Nietos

Pelson Upaus Psk
Palkkion llkka-Eemeli Psk
Pelson Haka Psk
Pelson Haka Psk
Lakasen Haituva Psk
Josef Psk

Pelson Nietos

Hadar F Psk

Baba PSK

Tokkolan livari Psk
Pelson Tundra Psk
Pelson Letto

Pelson Huuma ET Psk
Suopirtin Ossi Psk
Lakasen Haituva Psk
Pelson Janka
Smedmans Orjan Psk
Tokkolan Lappi Psk
Pelson Huuma ET Psk
Hirsimaan Saila Psk
Hagglunds Uman Psk



Makelan Jack Psk
Bisan Yrtti PSK
Peralan Uhmakas Psk
Pelson Nietos

Pelson Huuma ET Psk
Pelson Prison PSK
Rapp

Lakasen Haituva Psk
Pelson Ylistys
Smedmans Orjan Psk
Pelson Tundra Psk
Pelson Huuma ET Psk
Hepsankeikka

Pelson Huuma ET Psk
Tokkolan livari Psk
Pelson Reijo

Pelson Huuma ET Psk
Lakasen Haituva Psk
Pelson likka Psk
Tokkolan livari Psk
Hagglunds Uman Psk
Pelson Peijakas
Pelson Huuma ET Psk
Bisan Inssi Psk
Pelson Suopunki Psk
Sorjosen Veikko Psk
Hovding Psk

Lakasen Haituva Psk
Lakasen Haituva Psk
Bisan Inssi Psk
Pelson likka Psk
Pelson Ollos

Bisan Inssi Psk

Bisan Revontuli Psk
Uusitalon Nuttu PSK

Palkkion Kpoeka PSK
Bisan Inssi Psk
Pelson Tundra Psk
Pelson Letto

Aragorn F Psk
Pelson Myra

Pelson Ylistys

Dick F

Hagglunds Uman Psk
Pelson Tundra Psk
Pakasen Unari Psk
Pelson Uunas Psk
Bisan Revontuli Psk
Suopirtin Ossi Psk
Pelson Ylistys

Pelson Elo Psk
Pelson Tundra Psk
Pelson Heppu Psk
Hirsimaan Samaani Psk
Pelson Heppu Psk
Bisan Yrtti PSK
Pelson Nuoskapallo
Aragorn F Psk
Hepsankeikka
Aragorn F Psk
Pelson Nuoskapallo
Lakasen Haituva Psk
Bisan Inssi Psk

Rapp

Hirsimaan Samaani Psk
Pelson Eevertti
Pelson Tundra Psk
Pelson Suopunki Psk
Bisan Yrtti PSK
Hagglunds Uman Psk



